
2022 年 6 月 6 日 

 

お客さま各位 

ホテル客室全室貸出に伴う一時営業休止について 
(2022 年 6 月 6 日更新) 

                         

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

東京ベイ潮見プリンスホテルでは、厚生労働省からの要請により、海外から帰国された方の

待機施設としてホテル客室全室の提供期間を下記のとおり変更させていただきます。 

なお、待機される方は、海外からの入国者で出国前の「陰性」の検査証明を求め、更に検疫

所での検査結果が「陰性」の方となります。 

営業休止中、お客さまには大変なご迷惑・ご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解いだきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

ホテル客室貸出期間    2022 年 1 月 27 日(木)～8 月 31 日(水) 

 

期間中のご予約をいただいているお客さまへは、個別に対応をさせていただいております。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

※併設のコンビニエンスストアにつきましては、引き続き営業を行なっております。 

※貸出期間は変更となる場合がございます。 

 

以上 

 

 

東京ベイ潮見プリンスホテル 

総支配人 


